

## Copenhagen Fashion Week offentliggør vinterens showkalender

***Copenhagen Fashion Week har netop offentliggjort showkalenderen for den kommende modeuge i januar, der blandt andet byder på et bæredygtigt åbningsshow fra et relanceret københavnsk modemærke med en lang historie.***

Copenhagen Fashion Week er klar med showkalenderen for den kommende modeuge, der finder sted om godt halvanden måned. Af kalenderen fremgår det, at i alt 32 designere – over tre dage fra onsdag den 28. januar til fredag den 30. januar – kommer til at præsentere deres bud på 2015's efterårsmode ved shows under modeugen.

For anden sæson i træk har Copenhagen Fashion Week udvalgt et bæredygtigt mærke til at åbne modeugen. Valget er faldet på det nyligt relancerede Fonnesbech, et gammelt københavnsk modehus med rødder tilbage til 1847, som således skyder modeugen i gang om onsdagen kl. 12.00 efter den officielle åbningspressekonference.

Eva Kruse, direktør i Copenhagen Fashion Week, udtaler:

*"Vi har i Copenhagen Fashion Week over de senere år arbejdet for at øge vores fokus på bæredygtighed og gøre både modeugen og branchen endnu mere grøn. Derfor synes vi også, at det er vigtigt, at modeugen markerer sig med et bæredygtigt åbningsshow."*

Se showkalenderen her: [www.copenhagenfashionweek.com/schedules](http://www.copenhagenfashionweek.com/schedules)

(Der tages forbehold for ændringer)

### **Copenhagen Fashion Week udvider med to showscener**

For første gang nogensinde kan Copenhagen Fashion Week præsentere to officielle showscener – begge i hjertet af København. Københavns Rådhus danner stadig rammen om den primære showscene, men nu tages også Børssalen på Børsen i brug. Blandt showene på Rådhuset vil blandt andet være Anne Sofie Madsen og Barbara I Gongini og på Børsen vil Ivan Grundahl og Great Greenland blandt andre afholde deres show.

### **Pressebesøg på messerne**

Copenhagen Fashion Week har igen givet messerne en rolle i showkalenderen, og derfor vil pressebussen – udover at køre fra show til show – også lægge ruten forbi modeugens store salgsplatform, nemlig messerne. Dermed får pressen bedre lejlighed til at besøge de mærker, der udstiller på messerne.

#### **Information til pressen**

*Presseakkreditering:* Ansøg her <http://www.copenhagenfashionweek.com/account/register/media>. Husk at vedhæfte dokumentation for din ansættelse, ellers bliver din ansøgning ikke behandlet. Deadline er 20. januar 2015.

*Kontakt:* Kommunikationschef, Cecilie Thorsmark  
+45 26252001, [cecilie@copenhagenfashionweek.com](mailto:cecilie@copenhagenfashionweek.com)